
Uhrzeit
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00 Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen
13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Uhrzeit
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00 Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen
13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Uhrzeit
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

Aufau Zelte / Freie Zeit

Jonglieren

Baseball

Fechten

Klettern

Klettern Lacrosse

Fechten Hockey

Übernachtung

Handball Hockey

Vorbereitungen Abend (Barmer)

Grillen

Freie Zeit

Freie Zeit

Fahrradrallye

Klettern Basketball

Essen

Freie Zeit

Einlaufen

Kino

Freie Zeit

AuslaufenAuslaufen

Donnerstag

Kanu

Freitag

Baseball

Einlaufen

SPOG SPOG SPOG SPOGSPOG

Freie Zeit

Freie Zeit

Jonglieren

Hockey Handball Volleyball

Hockey

Auslaufen Auslaufen

SPOG

Freie Zeit

Jonglieren Hockey Fechten Basketball Lacrosse Kanu Handball

Lacrosse

Basketball
Kanu

Baseball
Klettern

Freie Zeit

Freie Zeit

Einlaufen

Montag Dienstag

Mittwoch

Einlaufen Einlaufen

Fechten Handball Basketball

Freie Zeit

Klettern KanuHockey

Lacrosse

Fechten

Jonglieren

Klettern

SPOG

Freie Zeit

Basketball Hockey


