Uhrzeit	Montag								Dienstag							
08:00	Einlaufen								Einlaufen							
09:00 10:00	ΚΙΔΤΤΩΓΝ	Hockey	Basketball	Jonglieren	Fechten	Hockey	Lacrosse	Fechten	Jonglieren	Klettern	Lacrosse	Handball	Basketball	Kanu		
11:00	Freie Zeit								Freie Zeit							
12:00	Essen	Essen	Essen	Essen	Essen	Essen	Essen	Essen	Essen	Essen	Essen	Essen	Essen	Essen		
13:00	Freie Zeit								Freie Zeit							
14:00 15:00	Jonglieren	Lacrosse	Hockey	Baseball	Klettern	Fechten	Basketball	Lacrosse	Klettern	Fechten	Hockey	Kanu	Handball	Jonglieren		
16:00	Freie Zeit								Freie Zeit							
17:00	Auslaufen							Auslaufen								

Uhrzeit	Mittwoch								Freitag							
08:00	Einlaufen								Einlaufen							
09:00	I Kasketnali	Fechten	Kanu	Handball	Hockey	Klettern	Hockey	SPOG	SPOG	SPOG	SPOG	SPOG	SPOG	SPOG		
10:00			Baseball		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		,		J. J. J.							
11:00	Freie Zeit								Freie Zeit							
12:00	Essen Essen Essen Essen Essen Essen							Essen	Essen	Essen	Essen	Essen	Essen	Essen		
13:00	Freie Zeit															
14:00	Hockey	Kanu	Handball	Klettern	Basketball	Volleyball	Baseball				Freie Zei	:4				
15:00	Поскеу	Kailu	Папирап	Kietteili	Dasketball	Volleybali	Daseball				riele Zei	ıı				
16:00	Freie Zeit															
17:00	00 Auslaufen							Auslaufen								

Uhrzeit	Donnerstag
08:00	Einlaufen
09:00	
10:00	Fahrradrallye
11:00	i dilifaciallye
12:00	
13:00	Essen
14:00	ΔΙΙΤΆΙΙ ΖΩΙΤΆ / ΕΥΘΙΑ ΖΩΙΤ
15:00	Adidd Zeite / Freie Zeit
16:00	Vorbereitungen Abend (Barmer)
17:00	Voibereitungen Abena (Barmer)
18:00	Grillen
19:00	dillen
20:00	K In∩
21:00	
22:00	Übernachtung